PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 17 апреля 2020 г. № 56-р
О завершении в связи с невозможностью проведения плановой проверки в отношении МБОУ «Еланская СШ № 2»

Во исполнение пункта 9 постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 N 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", руководствуясь распоряжением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 25.03.2020 № 40-р «О реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-пСоV в Еланском муниципальном районе Волгоградской области», распоряжением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27.03.2020 № 41-р «О приостановлении проведения плановой проверки в отношении МБОУ «Еланская СШ № 2», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Завершить в связи с невозможностью проведения плановую проверку в отношении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Еланская средняя школа № 2» Еланского муниципального района Волгоградской области, проведение которой было приостановлено до 01.05.2020.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов